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1 Crosby - Koplctz HAYDEÍťS Aksar-Be- n mm IIAYDEN'8Podzimní
nad oíikáváiií Puřádajícímu vý-

boru utoji ješté iIiii-- vlasy nud

robotou jakou V neděli iMlpolcdlie

a vi-fi- posti ii byl Přcilscibi 1

K Siiikule běhal h místa na místo srdečně vítáme do Omahy a do Omažského

střediska
stylu a lácí

Obsáhlejší výběr okouzliijieíeli mód poiiinních obleku

nebyl až dosud nikdy ukázán žádnýni obehodin na západě
obrovská rozmanitost lát k v odstínu barvy a zhotovení

uspokojí kudon zálibu podimtií Ikiží v šeho druhu vždy jen
to ll-

-

jlcpší

Nejlcphi kvalita pojí so g ncjnižsirni možnými cena-m-í

na vicm Množství zvláštních lácí tento týden

i te i a avaiidki i

ť- - našich lelci mu a snat se

HAYDEN'S

Spolehlivý obchody

r
Vklady od jednoho dollaru

a víc přijímá Soíith-Omask- ú

Ipackcrs IHational ffianl?

Casey Co
Úřadovna £335 H 24 Street

SOUTH OMAHA

rliet li li r4vné II Hriví iitiitluuiO'

cl 'ik civitivto Vclkie I i linii

hxft-j- i jtiictiuvBnA firmy

s dřivím cementem a
veškerým stavebním

materiálem
it kti-r'- í je ji t í t o iiifnř nel k'!ik"liv

jiň!- - JlJtln tniliiu V&ci "hIuiiíiIÍ

uhlím všeho druhu
ii njl-[Ň- l jnkopti lililulií r)hli u

ri-ii- i mino' (Iif-li-l- i kin vůl

i b niMi' li jiikuu!nli v jinou ilřrtu
iřtr-- i 11 ! t in'j'iši ilůví-rm- i d uv-- l

tini firmu v u("i juiMniiiM-n- i jmu vit-in'i-

krajana :t buJe Vám n

j'i'-ti- pluii-n-

Wm J Breruian pi-- ilu

rrank J rillo mÍj'to]iřclsi-ii-
i

Trank KouUiký tajomnik
W C Crwibjr [kl-ilni-

B HorAíok itftf

- Pamatuji t' j' št"- - til silu fii

jak tobk hrom tlouk a ťn liják
a ť n vitr' Tak ť lidy lychom
lvli b mála 7lrntili naš-h- ná-

rodního p káře p Vine Kadavý-- h

Jik náhi vyprávěl nalézal se

Iprav-
- v ni iiMtiii v um na i

Kdvž se li Nili ri- přihiiili popo-háii-- l

aby s'' dostal nékiin za vilr
a v hnu najednou prá! ! a pan

Kadavý b I na Hrom

tam iií-la- llíko o d a i cý
toho dostal kipilátn! poii í

VJllo li-- Ii bezliV dliOI1]! h li

S'' tfoltt - matoV ill

j sli- - k- - líci týd:- t ' !

ho hlava Ln i

' N'-j- lioliic jsíiii iiis! ii !

nakoiip ní krásn- - !" i 1 r ani 'ho

nábytku jest
íiomi: n i:m im: m
VJ" V_'7 No 2 ú 1 Si

Prodáváme vvškerv nábvt ! o i

pro-eii-
t I"' něji ii' v Uma'- - a t

a botové aneb nu výhodné plá-

tky Přesvědčte s i tf
- I'i'-i- l ěes školy má iiviií as

plllé lil'-'- - fáe- Zalládá prá v

mlaď-- Máj shl-dáv- ně-

jaký proiraiti pro žactva
- divadlo a I t f li je

0 iii pripri
v ování s- I dru

hýlu šibliliKéin Tak j-- s ehi

tí do tuho

Jí''" Ncjb-vtiěj- i koupit- léky v

Schacfer'3 Cut Pricc lékárnách
V lékárně na rohu 21 a N ul vám

poslouží krajan Staněk a v lékár-

ně v 10 1 se v lil ul krajan
Kíidavv Iodávají léky té-- do

domu Ikój
Zi' Pamatujte pro Kazdou

příb-žitoH- t je 1'disoiiův hrací stroj

neje[)šíin dacetn k doslání u Ja-

na Hofmana na Ul a i ul Má též

hojný výběr aní:lick'e)i i českých
válečků 1G-t- f

- Ve 'tvítel minulého týdne
Z''lnřea po dlouhé ll liioei Ve hVÍ-ll- l

obydlí na -- 1 a P ul paní Marie

Prchalová Pohřeb konal se za vel

ké-h- účastenství známých a přá-t- I

a spolku ji-h- zesnulá byla
ěb nkyní v i odpoledne do-

mu smutku na haiir ) llill hřbitov

Zesnulá byla é nkyní Loe South

Omaha číslo 1 J' I) of II Háje
Palma Vítězství číslo "ni Kruhu

Dřevařek Sboru Mírnost číslo Pt

SPÍ a Lože Věrnost T
obřady provedeny úřadiiie-lve-

uvedených sjudkú "'b uk vílí-

mi lože Smít h Omaha a lláj- Pal

ma Vítězství zapěny pěkné

písně Mimo výše uvedené

spolky
súí-astui- l si-

-

pohřbu též

Slr Vlastenky Západu číslo 'U

SIM O velké "oblibě svědčí velké

množství květinových daru jež na

rakev zesnulé byly položeny ni

v yslov ujeme svoji upřím-

nou soustrast

Xí' Tímto oznamuji že jsem
obchod bc železným zbožím

V čísle "1:17—21 U N lil Kdo ehee

boí z první ruky nechť se staví

ti

JOHNA LARSONA

ve výši uvedeném niístě Obsluha

dobrá zvláště ("'echům věnuje se

zvláštní pozornost Přijďte si pro-

hlédnout i můj nový obchod :{íMf

157'Výboni''' n vždy čerstvé ma-

no stál- - na skladě má

JOSEF PAVLÍK

severovýchodní roh 21 a S ulice

Přijďte a přesvědčte sel Kdu jed-

nou koupí stane e odběratelem

stálým ÍVrslvú zboží stále na

ikladé Kdo m pochutnali chce

nechť Hit u Pavlíka zastaví Obslu-

ha nejb pší na světě 15-t- f

— Slavnost desítiletého trvání
řádu Jiří Poděbradský číslo 72 Z
": 15 Jednoty odbývaná minulou

neděli v Národní síni vydařila se

ihouth Umalin ?

Spořitelní IL líbili ivc

Slutk Xatiotuil Jbitiky v South

Omnc má značnou zásobu ma-

lých kovových pokladniček kt

iv budou vám zapůjčeny li i tc li

ni Uspořili llějtlké pCIliC 10)
- V pát k tohoto tvílii" bude

se odbývali zajímavý zápin v po-

lil" ní v Mní ji llaiÍKin- - "Ji li

lil IKI kllljUK III Williillll lln

knf 111 známý ni zápasníkem
l'n l'' Yb a krajanem AI Mar-

iánem Soul li OiiiiiIi v Zápas

slibuj- - býti velmi zajímavým ne-

boť oba zápasnici náleží k n

mladším zápasní
kinu v- - Spoj Státech Krajan
llokuí dobyl Znameni-

tých í t "zt V í V poslední si 'o i a

je na iiejbpší 11 siř stáli se

Krajan Marcáu rovněž

má za skvělý r kord

! V nynějších horkých duech

mní ní- - ti pNÍho k ochlazení a ob-

čerstvení jako sklenice známého
! t'va ležáku kt rý vždy écrsf

v v"
11 á na sklaď krajan

E R TUTSCH
na robu lil a S ul Kořalky vína

a iloiitnSky mjbpši jakosti

s' tam a přesvědčte se!

Maiihini lanu a Ka1 řiii'--

lospoilkovx in 'loiH-sl- por babi-

čka iVfinová 12 lilu r tíkí-h-

klučinu níhož má tatí k velkou

railost neboť je in pr oriiii-i- '

Matka í klučina jsou zdrávi

j:"
"

t - li čerství- - a chutné

maso a výborní' mz rriny zajdčť
si k

EMILU ZELENÉMU
ktt-r- otevřel hojné zásobený řez-

nický obchod v starém místě tm

'1 11 S ni Jako vždy dostanete
lam to i)'jb psí a uj" rst v ější ma-

so a už' niny rovněž ty ncjhutněj-ř- i

N'u vždy C ítf jal' 'i hný vy-

rábí Ni'j! pí obsluha ! rijrt' a

přcss čd'-t- se ! l!t-- t f

límce M t iillo" li předseda
sdruženi So oniaŽ-k'- '- kiiibovny

poilal výroční svoji zprávu mí-st- -

1 :i :

"H III II nl I hll illllIol mulinou

střídu Ze právy té vysvitá ž"

sdružení to vydalo hílnm 111 iimi'--li-

roku 1'J71?7 Knih hyloíirj
více čteno brin-ii- i měsíce března

kdežto Iij{n II- - se ji li č t)o V

měsíci září

I'?' Xcjb ší léky připravené
db pndpisú n- -h pa-- ť

rttní obdržílf 11

FRANTY HERMANSKÝ-H-

severozápadní rob 21 a Q ulice

v South Oinn Jest tt' hojní- -

vš-ni- i školními potřibaini a

má výb"r pohb-lni- '

I ři jFt a pti sv
íď-t- " si

š-t-
f

— Mnohý na tu propab-no-

stávku na kalách láteří ab- -

si z toho" nic Ncb-zt- na ní

a biib-t- c vidíl jak to ndílá brzo

kotriin b c Když ď Uinaby již mu-

síte ji-ď- t po svých jedenáctkách
líst k s "Wailk" za kloboukem h

) to A pak jaká je to výhoda pro
vás! Jh t" nikdy k doktorovi

jiroblédn' vás a předepíše vám:—

Choďte! Za to mu dále dolar Teď

líky panu Watllesovi máte dolá-re- i

v kapse Kdyby tak náhodou

slrajkářům jiovolil iiiiikcIí byste

zase jezdil a klopit za předpis: —

hoďte!

fis Vkusné zařízený řeznický

ibehod db- - nejnovčjiíbo způsobu

vlastní
JOHN PAVLAS

2012 Q ul — So Omaha

Ná5 velký výbír tVrxtvýeh tnns a

našich oHví-déeuýe- uzenin a

výrobků je neilostiný —

ceny nižší — obsluha vzorná To

víc doHvédčiije náS každodenní

trh Přijďte a jířcsvédí-t- se

— Výbor Sokola Tyrň ukázal

nám jednu prémii z tí-e- které do

stanou ty vyvob né párky na "ne-dláckéi- u

báb-- ' října Jsu to

fajn hodinky a o jedné pivmii ví-

me že pozůstává z [láni pěkných

střevíců Vidíte to UŽ jsou dvě

ližifcéiié prémie Jeib-- se lllUŽe

omlívat kdy je čas domů dnihý
může na ccHtu nalábnout pár no-

vých basíaněat pak li své na

roíoupá Toť se rozumí

že pro ženské má výbor též něco

ale co toho kc nemůžeme dosud

domakat Připravili ni ledy nějaké
to sedltcké kvádro ať něco z to-

ho též utrhnete

tf Malý prodává majetky n

pojišťuji proti ohni Veškeré prá
či- - notářské rovněž obstará Na-

jdete jej v í 2403 Q ul 50tř

Po-ilá-

pci ic lo ee

veeh dibi - víta

Ibicholz a tajemníkem Rol rt o
Fink Výbor slibuje ž- Sa"ut"-r-

fst přivábí do Oinihy víc hosti

inž kť-rákol- i kuiiveii-- - v městě

našem dosud pořádaná

Omaha Naliuiial banka za-

koupila v minulý dnech zná

ními N w Vork Live budovu na

Fíiliian' ul za 7lMI(MM To jj
i iii celk iii Tiíká neboť db- - knih

UViď-Il- pojišťující spoli-ČUOsl- i

budova stála rl2hlIMKI před 2

roliy Mm lha aliomil lani pr"
ď' na bud i í- opravy nákladem
pnliMMl s nimiž zapoí-at- bude

o nejdříve tak aby budova při-- '

zpitsobena byla k potřebám ban-

ky v polovině příštího roku Plá-

ny přestavbě-
- jsou již dohotove-

ny Místností dolejší zaujme
banka kdežto v dalších poscho
dích nalézat i budou s- - soukromé

úřadovny a úřadovny řiditeiů

Iraaii frank IVotyza nyilli
i se svým otcem v čísle 2J1" jižní
1ti ulice ciuívl náhle v pondělí
0 1polelue V- I hodiny natezn
byl mrtev v židli Koroii- - rův in

kvest odbýval se včera odpoledne
Tělesní- - pouslatkv odevzdány by -

v do p pohrobtiikii p b Jan -

dov i ale den pohřbu dosud stáno -

ven n- - ní

Boston i m ninJO
Store

LO
Omaha OMAHA

obleky
liii líc vám nyní ukáati úpl

nou ziisotni poilimtiíi-- olib-lď- i

je

jichž ci liv jsou oi 7Vl do 20INI

Zv Vsill j -- I " své yá-ob- v v tomto ro

e a liiu-lii- llkilllti výjillieěllč

lobre hodnoty v obb-cíc- a H

tl2"i' a JY Na každém těchto

oblekli Uspoříme Hll při i -

síni fáiMi Každý oblek zaručen j- -

každém siim iii rští é

vás olsí '-

středil od ho o

a do !i hodin

Nebraska Shoe t
Clothing House
Eoh 25 a N ulice South Omaha

by I ilra iiÍht naši " I b-- Slov ané ! "

I" - r nás dov ala taneční zába-

va Pv la li lpoiní uávšlí-v-

velikou vé rni byla přímo ob-

rovskou III iv i na hlaví ab ba-

vilo ivi-k- i pcyé

"e s- Kal 1'hV Oslo :0
K I ol a ) íšl i sobol II I

knb poii zábav n v síni p l'raíika na

2" a S ul Ilu lha p Franka bude

Účiiilrn ii II dobroii zábav ii dosta-lí-i- i

staráno Přijďte všhni!

Z OMAHY

a -- lavii i!ire
inu p Karla Ivraiulv m- - zi :iasi

omladiiioii bie známého iispo-radai- i

s oii-- s p Jos

Mr i ni v oby dlí známých
i mi li M V li " ell t llec V

111 pní 12 l
p kin- překv a- -

M eb íl l iiioťl týdlie lý

!' i t II ll V"
- zdařilý tle

i"i -- i -i v I siii s mhi-- I

! j I a la v s á p i

l! mil p M Pnisíl! a ilobrí--

mol c iá spie"Osl ZdlV la e

az l" pozdních hoilm v
'

nii li

Plitou ni byli iiásledují-í- : John
Ostroiiié 1'has Myšička Charles
Krauda Anton Menšík Stui Ibi-

si ié Anton I' lida jako toast-iiiaste-

'rauk Kunc ij-- Soiitli-i- l

Kl Milb-- I'r Withrovve M

Imišík lid Iiviš los Moravec

a dál slečny : Ajíln s Wachtler
M Němec Par Jaiisa Anna Kih

Mary Forma ii Mary Volša Mary

Apfi lberk Anna fííha Anna Vo

jir Anna Voniáčka Mary Práz-d- a

F Forman a Pn-rt-

k Sout li tmaliy

Již příští ncilílí sehráno bu-

de v Sokolovně Hraní Odborem

Td Ji Sokol divadelní předsta-
vení "Václav Hrobčický z Ilrob-í-ic- "

k iií iiiiiž od delšího času ko-

nány byly peí-liv- přípravy Draní

Olbor Sokola ku svému zahajova-
címu představení vybral drama

neobyčejní' působivě jehož spiso-

vatelem je Ladislav St roiipežiii-ck- ý

jehož práce po několik bt
náleží k liejoblíbeiiějším na

jevištích "Václav

Hrobčický z llrobí-ie- j- - iliaina

výpravné a ochotníci vynasnažili
se ze všech sil aby vše vystihli do

podrobností Zajisté jejich sna-

ha mimí-učtu- bude co možno iiej
vítší návštěvou Po divadle bii-d- e

taneí-n-í zábava při dobré hud-

bě

- Tento týd n zahájeny jsou
slavnosti Rytířů
a bude li stávka na pouličních
babách co nejdříve skončena ne-

ní pochyby že slavnosti tyto se-

tkají se s obvyklým úspěchem —

Rytíři přičinili se všemožně aby
návštěvníci z venkova pobavili se

zd- - v každém ohledu dokonale
Na karnevalu jsou přeroznianité
ai trakce a průvod denní i večer-

ní překoná dle všech

Zlláluek všecky předešlé dosud
!: pořádané Pii ihtiuím průvo-

du pochodovali bude ())( mužů

spolkového vojska a průvod cbk-trick- v

bud nákladnější a proto i

nádhernější nežli v letech minu-

lých

- Výkonný' výbor pru pořádá-
ní Saeniferfesf u severozápadního
pěveckého bundu v Onuize v pří-

štím roce zoriranisoval se v mi-

nulých dnech a předsedou jeho
zvolen byl Robert Strchlow mí-

stopředsedou J J IT ss a Kin il

Brandeis pokladníkem V H

jako ěaiiiida Franta ' vulák řval

po tíí iiíět ho jako kdyA jej na
no- b re ab i se mu musí ne-

chat že naříkal rád — Měsíčky

liiíka rcrvi nélio a Tondy líc-

ní še zářily jako v úplnku a í tm
podlouhlý dost fa p tra se rado
stí kulatil Všiik k ví-i-- i Krátce

po druhé hoilim' iiilpubd vyra

zily spolky které lVlls1i řádové
se síléastllll V s blldboll řYaílkoVOU

v éce Národní siné a priivod e

ubíral po V ul na dvacátou Po

této zatočil na ulii i kdež se k

iit-ui- připojily spolkv nalézající
se v síni Staňkové i ubíral se po
'JI lili i

pět do sílu- - Po plieho
díl do sín' oiiáinil ir-dsil- iiin
Smkiib- - slifoinádiiiviil a-- i ve
! hodiny dostaví s- mnu

skýeh i 'ulil kdv tíž program bude

zahájen 1 o příehodii Hmiianů
zahrála kapela několik naineni-týc- h

skladeb za kteréž přítomný-
mi boiní potbsku odměněna byla
Po piieho In omaskveli zahájen
I prodb-n- í

probraní ov erturu
nace předseda p Siiikub- uvítal

přítomné jménem oslavujícího řá-

du zmíniv s- - t' o zaí-áteíi--

prv- -

llí-i- l liašleli spolkli v So

Oinae I' ivíj yal tajemníka
iálii pana los by podal
ZťlMlI o l tem pilsolii-n- i te-

le Kád Jiri l'o hradský zab- -

ii i

'„'in iiťir in j Jot
n íí 1'Cls o'-- t II 'JI

"b Ml I'e 'I' !!! IV lllllýl-l- l ď s' i let

II i i I o lenil s

iviiiio isit l i muže iál
i Ují" i IIO íiplně
--pí o li ly I ďin ní rniu o!i'i"í

i !
ii !) ii I

--''lO Ke ! i ě -

c ta o li í 'i po slam s' i i

p i i i e ' l 'l p- tle)' Illldbí

lllielia s i i II'" ell -
J 'i

lil I í i llelo „v!á o in i

ml" loi im : t ti 1 o a m raní
''--

! "
i "itiv ' Prodaná ie--

lin b ii i ly i i dik I v : Zu

Mašmov
'

! Zeuli á !ai:

ll V allo á T- iiniKov

"sin s s i ii a po

'II bonu tlesku inicenv

iyly pndati j- sir je lnu a ' ic :
'

p-
- ni- s-

- !!i vlalniii ! oi

tě 'l ráovilě a s i iy
opítiiě hoiiii poib skii Sleí-n- Zd

Siiikulova j!na velmi pěkné -

seii "Já mám I'-- iál" a n ntJi

hájícím potlesk ni doinn-cti- při
dala iie-- ori''iiieln!ho v tahu i!

čího se mi láš "holllc lilie" písně

Upnu ellé p Sillkllhll dle liápí-VI- I

"Pobslav liosav překrásní-nisi-

atd" Na to představen byl
shromážděni slavnostní řečník v

osobě pana A Z Domita ml č

řečnit i tiií'l redaktor Pratr-skí-h- o

'ěstníku p J Jíosický jeli-

kož ab- - musil za nutnou záležito-

sti odejeti do 'hiea(ía postaral s--

ásliipee a sice takového na íiě-l- i

muže vším prá vi m býti hr-

dým Pan )onalo svým jasným
lilas in a dobře jiromyšlenými slo-

vy rozvinul př-- poslinhačst vi-n- i

obraz působení našich podpůrných
a pojišlu spolků nabádal
liknavé krajany aby

s přisl up"V áiiíin k tíinŽe aby
v pádu -- mi ti jejich nebyli pozů-

stalí vydáni v šane bídě Vybízel
bii-lv- o Západní í sko Prat rské

lelnil v aby staralo s- udržová-

ní našich svob škol českých y

řády leďiotv doplňovány býti

mohly mládeži česky cítící a aby
viib-i- - Jednota naše znstati mohla

baštou češství na našem velikém

severozápadě Pkoučil s přáním
zdaru oslavujícímu řádu jakož i

celé Jediioté fječ p Iloiiátova vy-

slechnuta účastníky velmi pozor-

ně a zanechala hluboký dojem - --

Po té předseda poděkoval přítom-

ným za hojné úěiisleiist v í a jmé-

nem řádu zavěsil dlouholetým hor-

livým íiřadníkiiin krásně provede
né řádové odznaky a sice tajemní
ii p Jos Petrovi a pokladníku

p kteří od založe-

ni úřady ty zastávají Pan Ant
K iiieš byl třetím: týž zastával ob-

tížný úřad úči Iníiii o i založení

řádu až do doby kdy zavedl si

vlastní obchod a týž nedovoloval

mu více úřad ten zastávat i Vsich

ni tři byli pozorností svých spolu-ébn- u

mile překvapeni a dojati a

vřele děkující' znovu a znovu sli-

bovali žc v práci ve prospěch řá-

du a celě Z i' ' Jednoty pevné

vytrvají odznaky zhotoveny by-

ly panem Albínem (Velmu v Oma-z- e

a obdařeni budou iníti pěknou
upomínku na oslavu KUctého trvá-

ní jejich řádu Program tilínněeii

bulíky ii nás licplatn I 'žívej- -

cítit i jako doma

HAYDEN'S

Spolehlivý obchod

1MI Platíme úroky na vklady

- K oznámení úmrtí paní Mu--

ri- - Kiitu lové a díkůvzdání dlažco
dodatečné připojit) žo rodina
Kun lova děkuje vřele za krásný
'květinový dar p A F Novákovi
a rodině

PRAVA

cksk iViržinka
vyrábí jedině

ČFSKÝ DOHTNÍKÁřt

FRANK LAlTfJEn
122 No £0 Str 8outh Omaha

Tho nly f)J :mntry Virgnia Smoko

ui ii Wi uuuuuiy
ČESKÝ LŽKAÍC

24 a N Str South Omaha

Cřnlnl bodiny: Od 9 do 12 hod áo

Cl 2 do 5 hod odp

q1 7 do 8 hod večtr
Telefon ▼ áfadovně a obydli: 34

'ZJ _ _T Z Z

Dl tQVi ulOlOUpRdi
tMký utit a X2aboia

j V 60UTB OMAZE

I Cřadovna: 24 a M ul TeL 773 Urě- -

ni Untiiny: Od 10:30 do 12 od 2 ťb
Doma večer od 6 hodin

jObydli: 2i0 Jižní 22 ulico — TeL "' '

lrňí?IS Boston:

Store

Omaha

všech oideleních

Kdy přijedete do Omahy byste súčastnili se
velkolepého

Ak-Sar-B- en karnevalu
a podivttlioduych průvodů

učiňte svým ldavtifiii sídleni D

Brandeis-ov- y obchody

rspnříte svoje železniční jízdné a všccliiio vy-

dání své cesty učiníť- - li svě podzimní a zimní ná-

kupy zde

NEJVÉTSÍ ZÁSOBY MUŽSKÝCH ŽEN-

SKÝCH A DÉTSKÝCH OBLEKŮ ZÁPADNĚ OD

CHICAGA — CENY JSOU VŽDY NÍZKÉ V B0-STO-
N

STORE

Necliďsi čekovati svá zavazadla a jiné věci u

nás bezplatně — Odpučívárny čekárny pro dámy
a dítky k disposici bezplatně — IJ S Poštovního

úřadu odbočka jest umístěna v našem obchodě —

Telefony — Více než l(MM) klerkú vás obslouží —

Čeští Morkové ve

Ví %4 " "''- - " - " -
"

" - ' ' - --s - „
4 j'! -

v fy" V t" ' - - ''"


